

Miłomłyn, dnia 10.04.2019 r.

ORG.0003.5.2019

Sz.P.
Piotr Antoszewski
14-140 Miłomłyn

Odpowiedź na złożoną interpelację w dniu 27.03.2019 r.

Ad.1. Realizacją drogi ekspresowej S-7 na odcinku Miłomłyn-Ostróda zajmowała się firma Budimex SA, która swoje zaplecze budowy miała na terenie prywatnym obejmującym nieruchomości nieczynnego tartaku. Dojazd do w/w bazy odbywał się głównie ul. Kolejową - drogą gminną o nawierzchni wykonanej z bruku. W celu ustalenia stanu nawierzchni dróg gminnych (w tym ul. Kolejowej) firma Budimex sporządziła dokumentację fotograficzną i filmową by po zakończeniu realizowanej przez siebie inwestycji pozostawić dla tut. samorządu drogi w stanie nie gorszym niż przed rozpoczęciem prac. Dlatego też w trakcie prac przy budowie drogi ekspresowej przedmiotowa spółka dokonywała bieżących napraw uszkodzonej nawierzchni drogi poprzez sukcesywne uzupełnianie ubytków frezowanym betonem asfaltowym. Głównym obciążeniem przedmiotowej drogi był: ruch samochodów osobowych pracowników obsługujących inwestycję, niewielkie pojazdy dostawcze oraz drobny sprzęt specjalistyczny. Ciężki ruch pojazdów ciężarowych związany z przewozem i dostawą materiałów na zaplecze budowy oraz ich wywozem w celu ich wbudowania nie odbywał się po drodze gminnej lecz po terenie wewnętrznych dróg tymczasowych mających bezpośrednie podłączenie do budowanej drogi ekspresowej S-7.

Po zakończeniu inwestycji firma Budimex uporządkowała teren zaplecza budowy oraz naprawiła uszkodzoną nawierzchnię ul. Kolejowej pozostawiając ją w stanie nie gorszym niż z chwilą przystąpienia do jej użytkowania.

Ad.2 W sprawie sprzedaży gruntu gminnego stanowiącego fragment ul. Kolejowej informuję, że tut. Urząd wystąpił z wnioskiem do Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie o wydanie opinii dotyczącej wyłączenia z użytkowania i pozbawienia kategorii drogi dla przedmiotowej części ciągu drogowego. Pismem z dnia 25.03.2019 r. organ zajął stanowisko w przedmiotowej sprawie. Następnie zostanie zlecony uprawnionemu geodecie podział nieruchomości po, którym dopiero będzie możliwe przeprowadzenie procedury sprzedaży działek.

Ad.3.

Projekt „ Plan rozwoju sieci dróg gminnych w mieście i gminie Miłomłyn na lata 2020- 2030” został przesłany w wersji elektronicznej radnym w dniu 5.04.2019 r.

BURMISTRZ

Stanisław Siwkowski